

Łódź, dn. 01.07.2013 r.
Nr sprawy 81/ZP/13

EZ/263/81/817/2013

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 14 000 euro, nie przekraczającej 200 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego dla Bloków Operacyjnych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

I. **W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 1 pozycji nr 7, 8

Wnosimy o wyłączenie z Pakietu nr 1 pozycji nr 7 i 8 oraz utworzenie odrębnego Pakietu. Asortyment z w/w pozycji, kompatybilny z generatorem LigaSure, posiada w swojej ofercie tylko jedna firma i tylko ona mogłaby złożyć ofertę na Pakiet nr 1 w obecnym kształcie. Wyłączenie w/w pozycji umożliwi złożenie ofert większej liczbie oferentów na asortyment z pozycji od 1 do 6, dzięki czemu Zamawiający uzyska znacznie korzystniejsze ceny w przedmiotowym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr 1

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 1 jednorazowego trokara o średnicy 5 mm, długości kaniuli 100mm (kaniula z systemem zakotwiczenia w powłokach), z piramidalnym, wykonanym w całości z plastiku ostrzem rozpychającym, minimalizującym ryzyko przypadkowego uszkodzenia narządów, z dwustopniowym zaworem do insuflacji.

Proponowane trokary są obecnie dostarczane i z powodzeniem używane przez Zamawiającego na podstawie wcześniejszych umów przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. Nr 2

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 2 jednorazowego trokara o średnicy 5 mm, długości kaniuli 100mm (kaniula z systemem zakotwiczenia w powłokach), z piramidalnym, wykonanym w całości z plastiku ostrzem rozpychającym, minimalizującym ryzyko przypadkowego uszkodzenia narządów, z dwustopniowym zaworem do insuflacji. Proponowane trokary są obecnie dostarczane i z powodzeniem używane przez Zamawiającego na podstawie wcześniejszych umów przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. Nr 3

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 3 jednorazowego trokara o średnicy 10 lub 12mm, z

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



redukcją na 5 mm, długości kaniuli 100mm (kaniula z systemem zakotwiczenia w powłokach), z systemem ochrony trójkątnego ostrza (dla średnicy 10mm) lub z ostrzem tępym rozpychającym (dla średnicy 12mm), z dwustopniowym zaworem do insuflacji. Proponowane trokary są obecnie dostarczane do Zamawiającego na podstawie wcześniejszej umowy przetargowej oraz mają pozytywną opinię użytkowników.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. Nr 4

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 4 jednorazowego trokara o średnicy 10 lub 12mm, z redukcją na 5 mm, długości kaniuli 100mm (kaniula z systemem zakotwiczenia w powłokach), z systemem ochrony trójkątnego ostrza (dla średnicy 10mm) lub z ostrzem tępym rozpychającym (dla średnicy 12mm), z dwustopniowym zaworem do insuflacji. Proponowane trokary są obecnie dostarczane na podstawie wcześniejszych umów przetargowych i z powodzeniem używane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. Nr 5

Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 poz. nr 5 jednorazowego trokara o średnicy 10 lub 12mm, z redukcją na 5 mm, długości kaniuli 100mm (kaniula z systemem zakotwiczenia w powłokach), z systemem ochrony trójkątnego ostrza (dla średnicy 10mm) lub z ostrzem tępym rozpychającym (dla średnicy 12mm), z dwustopniowym zaworem do insuflacji. Proponowane trokary są obecnie dostarczane na podstawie wcześniejszych umów przetargowych i z powodzeniem używane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Dotyczy postanowień umownych – Termin Dostawy

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3 dni. na 5dni .

Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Dotyczy postanowień umownych § 7 ust. 1

Wnosimy o modyfikację

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
 - a) w razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru § 1 pkt. 5 – w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień zwłoki; za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.
 - b) za dostarczenie towaru z wadami – 0,1% wartości brutto towaru dostarczonego z wadami za każdy dzień zwłoki, licząc od dnia dostawy, aż do dnia wymiany wadliwego towaru na zgodny z zamówieniem co do jakości i ilości;
 - c) za odstąpienie od umowy z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca – w wysokości 5% wartości niezrealizowanej umowy.
 - d) za niedostarczenie dokumentów w terminie 30 dni o których mowa w § 1 ust. 8 – w wysokości 20% wartości brutto całej umowy (według stanu na dzień naruszenia).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957



Pytanie 9**Dotyczy postanowień umownych § 8 ust. 1A****Wnosimy o modyfikację**

1. Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy za 7 dniowym wypowiedzeniem w następujących sytuacjach:

a) w razie niewykonania lub powtarzającego się nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w powtarzających się kolejno opóźnień w dostawie towaru (co najmniej 4 razy) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego (co najmniej 4 razy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10**Dotyczy § 4 ust.3****Wnosimy o modyfikację**

3) podwyższenia stawki podatku VAT przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian.

Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego. W uzasadnionych wypadkach, na pisemny umotywowany wniosek Wykonawcy strony mogą zawrzeć aneks, mocą którego zdecydują o podwyższeniu ceny brutto przy pozostawieniu ceny netto bez zmian; w takiej sytuacji strony mogą zdecydować również o odpowiednim do wzrostu stawki podatku VAT podwyższeniu wartości brutto całej umowy ze skutkiem od dnia określonego w treści aneksu.

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawek VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą, skutkującą zmianą umowy w stosunku do oferty, co stoi w sprzeczności z prawem zamówień publicznych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
Dział Zamówień Publicznych

dr n. med. Krzysztof Biliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

